
大会コード:24170543

期　　日 : 2024年（令和6年）5月18日（土） 総　　務 : 桐山 勝次

会　　場 : 伊那市陸上競技場 トラック審判⾧ : 中澤 博和

（競技場コード : 172030） フィールド審判⾧ : 遠山　正洋

主　　催 : 上伊那陸上競技協会 記録・情報主任 : 桜井 健一

伊那市スポーツ協会陸上部

後　　援 : 伊那市

伊那市教育委員会

◆ この大会で樹立された記録

◆ グラウンドコンディション

◆ フィールド競技における記号の説明

湿度(％) 風向 風速(m/s)

晴れ

西22.5

24.6

32.2

風向 風速(m/s)天候

晴れ

晴れ

晴れ

気温(℃) 湿度(％)

南西

2.8

22

天候 気温(℃)

27.5 23

男子

晴れ 21.1 42.5 東 1.0 27.4 3.1

時刻

8:40

時刻

13:00

5・6年コンバインドB 18942010 飯島（６）田村　隼音

男女 備　考

決勝

種　目 記　録ラウンド 従来の記録
氏名(学年) 所　属

チーム名 ﾒﾝﾊﾞｰ(学年)

第41回上伊那小学生陸上競技大会
記 録 集

11:00

12:00

南

南

南東

0.1

0.9

9:00

10:00

晴れ 26.6 23 南西 2.6

26.6 0.1

成功・有効試技 × 失敗・無効試技 －

晴れ14:00

28.4

24.3

パス ｒ 試合放棄○



ﾄﾗｯｸ審判長 中澤 博和
跳躍審判長 遠山 正洋
投てき審判長 遠山 正洋

【開催日】 令和6年5月18日（土） 記録主任 桜井 健一

【主催団体】 上伊那陸上競技協会 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 男子 髙坂 琉成 3:10.50 佐々木 星空 3:14.12 荻原 翔真 3:21.44 木下 蒼大 3:23.84 竹俣 辰純 3:27.59 宮坂 暁 3:27.78 黒河内 巌 3:28.09 宮原 奏太 3:33.10
1000m 赤穂東 宮田 箕輪TFC 駒ヶ根中沢RC 宮田 伊那北 高遠 手良

 5/18 箱山 龍之介 1542 小穴 龍斗 1439 橋本 琥太郎 1393 山口 美弘 1232 大沼 力羅 1178 竹松 珀人 1100 長谷川 昊輝 1010 安富 涼真 972
コンバインドA 美篶 伊那 西箕輪 富県 宮田 伊那 美篶 中川東

 5/18 田村 隼音 2010 宇治 志穏 1757 赤羽 壱月 1695 長谷 純太 1588 西村 丈 1548 上島 航輝 1546 伊藤 陽道 1398 小林 伸寛 1393
コンバインドB 飯島 GR 両小野 高遠 箕輪中部 高遠 辰野西 西箕輪 美篶

 5/18 男子6年  -2.1 伊藤 瑠輝 14.28 田澤 悠成 14.97 檀原 海翔 15.24 吉沢 真仁 15.29 伊藤 維吹 15.43 田口 青空 15.56 海沼 蓮 15.62 竹松 琉生 15.92
100m 美篶 箕輪中部 宮田 飯島 高遠 箕輪南 南箕輪 南箕輪

 5/18 男子5年  -1.5 清水 彪牙 14.41 小原 祥吾 15.29 小椋 煌介 15.59 渡辺 湊 15.79 戸田 弦汰 15.84 平島 來壽 15.88 穴澤 柊吾 16.00 矢口 隼士 16.35
100m 赤穂 赤穂 赤穂南 飯島 赤穂南 中川東 東春近 辰野東

 5/18 男子4年  -2.0 柘植 岳 15.59 諸田 理一 15.79 小椋 竜晟 16.09 山岸 真 16.30 後藤 成謙 16.34 白井 英伍 16.45 大沼 煌芽 16.48 小島 善 16.59
100m 飯島 中川西 伊那AC 七久保 赤穂南 伊那東 南箕輪 伊那北

 5/18 男子3年 倉田 琉惟 9.84 三澤 陽路 9.90 中村 光 9.98 田辺 優汰 10.21 大賀 律輝 10.30 宮澤 秤 10.35 山本 陸翔 10.43 村雲 心海 10.46
60m 赤穂 箕輪中部 赤穂 赤穂 伊那 赤穂東 赤穂 赤穂

ﾄﾗｯｸ審判長 中澤 博和
跳躍審判長 遠山 正洋
投てき審判長 遠山 正洋
記録主任 桜井 健一

決勝記録一覧表
男  子 / 女  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/18 混合 東春近     1:03.29 赤穂東     1:03.54
4×100m 唐澤 璃暁 安藤 朝陽

唐澤 成望 塩坪 咲智
畠山 みちる 堀内 唯吹
岡野 高弥 関 直継



決勝 5月18日  9:20

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -0.5

 1 田辺 優汰     10.21  1 三澤 陽路      9.90 
ﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾀ 赤穂 ﾐｻﾜ ﾋﾛ 箕輪中部

 2 斎藤 楓     10.68  2 村雲 心海     10.46 
ｻｲﾄｳ ｶｴﾃﾞ 箕輪中部 ﾑﾗｸﾓ ｼﾝｶｲ 赤穂

 3 平澤 空     10.73  3 松岡 優太     11.18 
ﾋﾗｻﾜ ｿﾗ 飯島 ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾀ 伊那

 4 吉﨑 千尋     10.85  4 松本 侑隼     11.23 
ﾖｼｻﾞｷ ﾁﾋﾛ 伊那 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾄ 飯島

 5 野尻 一月     11.18  5 宮澤 奏世     11.24 
ﾉｼﾞﾘ ｲﾂｷ 箕輪南 ﾐﾔｻﾞﾜ  ｶﾅｾ 辰野南

 6 三並 暖大     11.66  6 飯嶋 大晴     11.43 
ﾐﾅﾐ ﾋﾅﾀ 伊那北 ｲｲｼﾞﾏ  ﾀｲｾｲ 西箕輪

 7 白鳥 公基     12.03  7 鈴木 海利     11.67 
ｼﾛﾄﾘ ｺｳｷ 赤穂東 ｽｽﾞｷ ｶｲﾘ 箕輪南

 8 三澤 寛大     12.16  8 筒井 優成     12.43 
ﾐｻﾜ ｶﾝﾀ 西箕輪 ﾂﾂｲ ﾕｳｾｲ 伊那北

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -1.0

 1 宮澤 秤     10.35  1 宮原 葵     10.65 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊｶﾘ 赤穂東 ﾐﾔﾊﾗ ｱｵｲ 手良

 2 向井 健悟     10.61  2 小松 篤弥     10.99 
ﾑｶｲ ｹﾝｺﾞ 伊那 ｺﾏﾂ ｱﾂﾔ 赤穂南

 3 登内 雄大     10.71  3 今野 晴太     11.04 
ﾄﾉｳﾁ ﾕｳﾀﾞｲ 西箕輪 ｺﾝﾉ  ﾊﾙﾀ 西箕輪

 4 小林 海斗     11.25  4 北川 健太     11.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 赤穂南 ｷﾀｶﾞﾜ ｹﾝﾀ 飯島

 5 中林 大和     11.34  5 小林 稜空     12.20 
ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾔﾏﾄ 箕輪南 ｺﾊﾞﾔｼ  ﾘｸ 西箕輪

 6 佐々木 叶都     11.89   御子柴 秀真      
ｻｻｷ ｶﾅﾄ 赤穂 ﾐｺｼﾊﾞ ｼｭｳﾏ 赤穂

 7 米山 和真     12.00   髙城 空      
ﾖﾈﾔﾏ ｶｽﾞﾏ 飯島 ﾀｶｼﾞｮｳ ｿﾗ 飯島

 8 室根 櫂生     12.85   竹腰 創介      
ﾑﾛﾈ ｶｲｾｲ 西箕輪 ﾀｹｺｼ ｿｳｽｹ 伊那

[ 5組] 風速 -1.0 [ 6組] 風速 -0.5

 1 橋本 新汰     10.61  1 大賀 律輝     10.30 
ﾊｼﾓﾄ ｱﾗﾀ 辰野南 ｵｵｶﾞ ﾘﾂｷ 伊那

 2 吉川 徳真     10.75  2 山本 陸翔     10.43 
ｷｯｶﾜ ﾄｸﾏ 飯島 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾄ 赤穂

 3 伊藤 蒼人     10.75  3 小池 開斗     10.90 
ｲﾄｳ ｱｵﾄ 赤穂 ｺｲｹ ｶｲﾄ 箕輪南

 4 高林 永久     10.99  4 渋谷 日向太     11.16 
ﾀｶﾊﾞﾔｼ ﾄﾜ 伊那 ｼﾌﾞﾔ ﾋﾅﾀ 飯島

 5 橋本 涼介     11.60  5 鈴木 晴翔     11.39 
ﾊｼﾓﾄ ﾘｮｳｽｹ 西箕輪 ｽｽﾞｷ  ﾊﾙﾄ 西箕輪

 6 堤 陸翔     11.63  6 松田 昊     11.41 
ﾂﾂﾐ ﾘｸﾄ 箕輪中部 ﾏﾂﾀﾞ ｺｳ 箕輪中部

  加藤 新       7 佐々木 隆一     11.71 
ｶﾄｳ ｱｷﾗ 赤穂南 ｻｻｷ ﾘｭｳｲﾁ 赤穂東

[ 7組] 風速 -1.2 [ 8組] 風速 +0.0

 1 中村 光      9.98  1 倉田 琉惟      9.84 
ﾅｶﾑﾗ ﾋｶﾙ 赤穂 ｸﾗﾀ ﾙｲ 赤穂

 2 有賀 雷眞     10.53  2 春日 孝太郎     10.76 
ｱﾙｶﾞ ﾗｲｼﾝ 飯島 ｶｽｶﾞ ｺｳﾀﾛｳ 富県

 3 丸山 雄聖     10.69  3 東海林 煌大     10.94 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 箕輪南 ｼｮｳｼﾞ ｺｳﾀﾞｲ 西箕輪

 4 伊藤 優作     10.99  4 小出 隆晴     11.44 
ｲﾄｳ ﾕｳｻｸ 伊那北 ｺｲﾃﾞ ﾘｭｳｾｲ 赤穂東

 5 小池 陸仁     11.03  5 米山 治真     11.71 
ｺｲｹ ﾘｸﾄ 中川西 ﾖﾈﾔﾏ ﾊﾙﾏ 飯島

 6 竹松 宥人     11.26  6 髙久 叶夢     11.89 
ﾀｹﾏﾂ ﾕｳﾄ 伊那 ﾀｶｸ ﾄﾑ 伊那北

 7 道下 壮亮     11.56  7 上原 蒼真     13.12 
ﾐﾁｼﾀ ｿｳｽｹ 西箕輪 ｳｴﾊﾗ ｿｳﾏ 箕輪中部

7  9081 3  9098

6  9360 6  9138

4  9319 2  9251

5  9419 1  9083

2  9250 4  9006

1  9257 7  9260

3  9136 5  9061

7  9293 5  9008
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  9082 2  9079

6  9095 3  9099

4  9259 7  9415

1  9318 4  9152

5  9093 6  9321

3  9132 1  9256

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS
1  9137 5  9159

DNS
2  9077 7  9317

4  9417 6  9075

5  9261 2  9255

8  9076 4  9080

7  9295 3  9158

3  9009 1  9066

6  9348 8  9294

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  9007 3  9416

8  9084 8  9252

1  9418 1  9094

2  9253 7  9078

4  9134 2  9351

7  9320 4  9153

所属名 記録／備考
5  9290 6  9097

3  9096 5  9262

男子3年

60m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 倉田 琉惟 赤穂      9.84 (+0.0)   8   1
   2 三澤 陽路 箕輪中部      9.90 (-0.5)   2   1
   3 中村 光 赤穂      9.98 (-1.2)   7   1
   4 田辺 優汰 赤穂     10.21 (-0.5)   1   1
   5 大賀 律輝 伊那     10.30 (-0.5)   6   1
   6 宮澤 秤 赤穂東     10.35 (-0.2)   3   1
   7 山本 陸翔 赤穂     10.43 (-0.5)   6   2
   8 村雲 心海 赤穂     10.46 (-0.5)   2   2
   9 有賀 雷眞 飯島     10.53 (-1.2)   7   2
  10 橋本 新汰 辰野南     10.61 (-1.0)   5   1
  10 向井 健悟 伊那     10.61 (-0.2)   3   2
  12 宮原 葵 手良     10.65 (-1.0)   4   1
  13 斎藤 楓 箕輪中部     10.68 (-0.5)   1   2
  14 丸山 雄聖 箕輪南     10.69 (-1.2)   7   3
  15 登内 雄大 西箕輪     10.71 (-0.2)   3   3
  16 平澤 空 飯島     10.73 (-0.5)   1   3
  17 吉川 徳真 飯島     10.75 (-1.0)   5   2
  17 伊藤 蒼人 赤穂     10.75 (-1.0)   5   3
  19 春日 孝太郎 富県     10.76 (+0.0)   8   2
  20 吉﨑 千尋 伊那     10.85 (-0.5)   1   4
  21 小池 開斗 箕輪南     10.90 (-0.5)   6   3
  22 東海林 煌大 西箕輪     10.94 (+0.0)   8   3
  23 小松 篤弥 赤穂南     10.99 (-1.0)   4   2
  23 高林 永久 伊那     10.99 (-1.0)   5   4
  23 伊藤 優作 伊那北     10.99 (-1.2)   7   4
  26 小池 陸仁 中川西     11.03 (-1.2)   7   5
  27 今野 晴太 西箕輪     11.04 (-1.0)   4   3
  28 渋谷 日向太 飯島     11.16 (-0.5)   6   4
  29 松岡 優太 伊那     11.18 (-0.5)   2   3
  29 野尻 一月 箕輪南     11.18 (-0.5)   1   5
  31 松本 侑隼 飯島     11.23 (-0.5)   2   4
  32 宮澤 奏世 辰野南     11.24 (-0.5)   2   5
  33 小林 海斗 赤穂南     11.25 (-0.2)   3   4
  34 竹松 宥人 伊那     11.26 (-1.2)   7   6
  35 中林 大和 箕輪南     11.34 (-0.2)   3   5
  36 鈴木 晴翔 西箕輪     11.39 (-0.5)   6   5
  37 松田 昊 箕輪中部     11.41 (-0.5)   6   6
  38 飯嶋 大晴 西箕輪     11.43 (-0.5)   2   6
  39 小出 隆晴 赤穂東     11.44 (+0.0)   8   4
  40 北川 健太 飯島     11.50 (-1.0)   4   4
  41 道下 壮亮 西箕輪     11.56 (-1.2)   7   7
  42 橋本 涼介 西箕輪     11.60 (-1.0)   5   5
  43 堤 陸翔 箕輪中部     11.63 (-1.0)   5   6
  44 三並 暖大 伊那北     11.66 (-0.5)   1   6
  45 鈴木 海利 箕輪南     11.67 (-0.5)   2   7
  46 米山 治真 飯島     11.71 (+0.0)   8   5
  46 佐々木 隆一 赤穂東     11.71 (-0.5)   6   7
  48 佐々木 叶都 赤穂     11.89 (-0.2)   3   6
  48 髙久 叶夢 伊那北     11.89 (+0.0)   8   6
  50 米山 和真 飯島     12.00 (-0.2)   3   7
  51 白鳥 公基 赤穂東     12.03 (-0.5)   1   7
  52 三澤 寛大 西箕輪     12.16 (-0.5)   1   8
  53 小林 稜空 西箕輪     12.20 (-1.0)   4   5
  54 筒井 優成 伊那北     12.43 (-0.5)   2   8
  55 室根 櫂生 西箕輪     12.85 (-0.2)   3   8
  56 上原 蒼真 箕輪中部     13.12 (+0.0)   8   7
    御子柴 秀真 赤穂          (-1.0) DNS   4    
    髙城 空 飯島          (-1.0) DNS   4    
    竹腰 創介 伊那          (-1.0) DNS   4    
    加藤 新 赤穂南          (-1.0) DNS   5    

 9075
 9252
 9077
 9098
 9255
 9159
 9317
 9293

 9253
 9416
 9138
 9008
 9261
 9251
 9137
 9007
 9084

 9417
 9079
 9099
 9078
 9006
 9158
 9081
 9082
 9095

 9360
 9080
 9152
 9351
 9418
 9153
 9094
 9295
 9319

 9132
 9259
 9061
 9320
 9415
 9083
 9294
 9318
 9250

 9262
 9136
 9093
 9348
 9066
 9096
 9419
 9076
 9134

組 順位
 9260
 9097
 9257
 9290
 9321
 9009
 9256

60m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考

男子3年



予選 5月18日 11:05
決勝 5月18日 13:35

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田             2023/6/18   
大会記録(GR)                    14.57 宮澤 悠悟                    赤穂東           2019        

[ 1組] 風速 -0.5 [ 2組] 風速 -1.5

 1 福田 颯大     16.40  1 菅原 櫂     16.61 
ﾌｸﾀﾞ ｿｳﾀ 赤穂東 ｽｶﾞﾜﾗ ｶｲ 赤穂

 2 今井 雄大     16.72  2 岡野 奏汰     17.26 
ｲﾏｲ ﾕｳﾀﾞｲ 宮田 ｵｶﾉ ｿｳﾀ 東春近

 3 佐々木 翔真     16.84  3 征矢 果也     17.39 
ｻｻｷ ｼｮｳﾏ 赤穂 ｿﾔ ｶﾅﾙ 南箕輪

 4 入戸 真喜斗     17.11  4 福澤 真     17.62 
ｲﾘﾄ ﾏｷﾄ 伊那東 ﾌｸｻﾞﾜ ﾏｺﾄ 伊那

 5 池上 遙馬     17.17  5 内谷 伍秀     18.24 
ｲｹｶﾞﾐ ﾊﾙﾏ 手良 ｳﾁﾀﾞﾆ ﾄﾓﾋﾃﾞ 箕輪中部

 6 桑澤 悠真     17.30  6 吉川 和希     18.72 
ｸﾜｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 箕輪南 ﾖｼｶﾜ ｶｽﾞｷ 赤穂東

 7 宮澤 一太     17.74  7 松尾 幸輝     19.94 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｲｯﾀ 中川西 ﾏﾂｵ ｺｳｷ 辰野西

  飯島 秀哉        宮下 瑞基      
ｲｲｼﾞﾏ ｼｭｳﾔ 東春近 ﾐﾔｼﾀ ﾐｽﾞｷ 富県

[ 3組] 風速 +1.4 [ 4組] 風速 -1.0

 1 山岸 真     15.80 q  1 上久保 瑠哉     18.00 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｺﾄ 七久保 ｶﾐｸﾎﾞ ﾙｶ 赤穂南

 2 小島 善     15.94 q  2 西澤 陽希     18.13 
ｺｼﾞﾏ ｾﾞﾝ 伊那北 ﾆｼｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 箕輪中部

 3 平林 健     16.91  3 梶間 大翔     18.33 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹﾝ 西春近南 ｶｼﾞﾏ ﾀﾞｲﾄ 東春近

 4 西村 友希     16.93  4 小林 亮太     18.44 
ﾆｼﾑﾗ ﾄﾓｷ 南箕輪 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 飯島

 5 白鳥 透也     18.25  5 北原 直樹     18.66 
ｼﾛﾄﾘ ﾄｳﾔ 美篶 ｷﾀﾊﾗ ﾅｵｷ 美篶

 6 伊丹 千翔     18.40  6 湊 惇生     18.79 
ｲﾀﾐ ｶｽﾞﾄ 東伊那 ﾐﾅﾄ ｱﾂｷ 南箕輪

 7 阿部 永弥     19.18  7 岡村 奏空     19.18 
ｱﾍﾞ ﾄｳﾔ 東春近 ｵｶﾑﾗ ｿｳﾀ 伊那

 8 横内 陽飛     19.67   呉本 源志      
ﾖｺｳﾁ ﾋﾛﾄ 伊那東 ｸﾚﾓﾄ ｹﾞﾝｼﾞ 伊那北

[ 5組] 風速 +0.4 [ 6組] 風速 -0.7

 1 小田切 絢音     16.34  1 唐澤 勇都     16.59 
ｺﾀｷﾞﾘ ｱﾔﾄ 宮田 ｶﾗｻﾜ ﾊﾔﾄ 東春近

 2 小川 慶     16.88  2 桑本 ｹﾝｼﾞ     16.70 
ｵｶﾞﾜ ｷｮｳ 伊那東 ｸﾜﾓﾄ ｹﾝｼﾞ 伊那東

 3 村上 幹仁     17.30  3 小野 祥彦     17.72 
ﾑﾗｶﾐ ｶﾝｼﾞﾝ 赤穂 ｵﾉ ﾖｼﾋｺ 両小野

 4 小松 想真     17.45  4 河野 拓希     17.79 
ｺﾏﾂ ｿｳﾏ 美篶 ｺｳﾉ ﾋﾛｷ 南箕輪

 5 宮下 裕紹     17.68  5 春日 大聖     17.96 
ﾐﾔｼﾀ ﾋﾛｱｷ 七久保 ｶｽｶﾞ ﾀｲｾｲ 赤穂

 6 柴 総司     18.68  6 田中 結羽     18.10 
ｼﾊﾞ ｿｳｼﾞ 箕輪中部 ﾀﾅｶ ﾕｳﾜ 箕輪南

 7 松島総志     18.72  7 竹村 隼輝     18.15 
ﾏﾂｼﾏ ｿｳｼ 東春近 ﾀｹﾑﾗ ｼｭﾝｷ 富県

  瀨古 伊織        根岸 春陽      
ｾｺ ｲｵﾘ 南箕輪 ﾈｷﾞｼ ﾊﾙﾋ 伊那北

[ 7組] 風速 -1.2 [ 8組] 風速 -1.1

 1 小椋 竜晟     15.86 q  1 諸田 理一     15.74 q
ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC ﾓﾛﾀ ﾘｲﾁ 中川西

 2 髙木 遥大郎     16.55  2 大沼 煌芽     16.23 q
ﾀｶｷﾞ ﾊﾙﾀﾛｳ 南箕輪 ｵｵﾇﾏ ｺｳｶﾞ 南箕輪

 3 米山 浬     16.61  3 宮入 悠斗     16.79 
ﾖﾈﾔﾏ ｶｲﾘ 伊那北 ﾐﾔｲﾘ ﾕｳﾄ 美篶

 4 久保田 雄大     17.58  4 野溝 恵叶     17.38 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾀ 伊那東 ﾉﾐｿﾞ ｹｲﾄ 東春近

 5 松澤 恒輝     17.65  5 武友 琥大郎     17.65 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｷ 東春近 ﾄﾓﾀｹ ｺﾀﾛｳ 伊那

 5 高橋 柊羽     17.67  6 矢島 大空     17.72 
ﾀｶﾊｼ ｼｭｳ 伊那 ﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 両小野

 6 宇治 湊     18.62  7 浦島 睦     17.79 
ｳｼﾞ ﾐﾅﾄ 両小野 ｳﾗｼﾏ ﾘｸ 箕輪南

 7 綱島 一信     18.69  8 春日 恵都     17.93 
ﾂﾅｼﾏ ｲｯｼﾝ 高遠 ｶｽｶﾞ ｹｲﾄ 長谷
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[ 9組] 風速 -2.1 [ 10組] 風速 -0.8

 1 楢崎 ｹｲｽｹ     16.35  1 柘植 岳     15.77 q
ﾅﾗｻﾞｷ ｹｲｽｹ 両小野 ﾂｹﾞ ﾀｹﾙ 飯島

 2 廣山 光輝     16.36  2 青木 悠人     16.68 
ﾋﾛﾔﾏ ｺｳｷ 伊那北 ｱｵｷ ﾕｳﾄ 中沢

 3 北原 飛和     17.23  3 松﨑 海音     17.02 
ｷﾀﾊﾗ ﾄﾜ 箕輪中部 ﾏﾂｻﾞｷ ｶｲﾄ 赤穂東

 4 春日 栄太     17.26  4 宮﨑 隆佑     17.09 
ｶｽｶﾞ ｴｲﾀ 美篶 ﾐﾔｻﾞｷ ﾘｭｳｽｹ 赤穂南

 5 白鳥 悠陽     17.71  5 荒谷 悠眞     18.08 
ｼﾛﾄﾘ ﾕｳﾋ 長谷 ｱﾗﾀﾆ ﾕｳﾏ 箕輪中部

 6 青木 三士郎     18.29  6 加藤 湊     18.53 
ｱｵｷ ｻﾝｼﾛｳ 高遠北 ｶﾄｳ ﾐﾅﾄ 伊那

 7 池上 創真     18.38  7 内藤 陸     20.46 
ｲｹｶﾞﾐ ｿｳﾏ 伊那東 ﾅｲﾄｳ ﾘｸ 南箕輪

 8 小松 鼎     20.99   ﾎﾟﾙｾﾙ ﾋﾛｼ      
ｺﾏﾂ ｶﾅｴ 高遠 ﾎﾟﾙｾﾙ ﾋﾛｼ 伊那北

[ 11組] 風速 -4.0 [ 12組] 風速 -2.6

 1 伊東 琉依     16.80  1 後藤 成謙     15.92 q
ｲﾄｳ ﾙｲ 伊那北 ｺﾞﾄｳ ｾｲｹﾝ 赤穂南

 2 永塚 瑛斗     17.36  2 清水 晃雅     16.46 
ｴｲﾂﾞｶ ｴｲﾄ 伊那東 ｼﾐｽﾞ ｺｳｶﾞ 赤穂

 3 新井 勘太     17.37  3 中西 一晴     16.58 
ｱﾗｲ ｶﾝﾀ 赤穂 ﾅｶﾆｼ ｲｯｾｲ 辰野西

 4 小穴 奏多     17.80  4 福澤 志和     17.24 
ｵｱﾅ ｿｳﾀ 伊那 ﾌｸｻﾞﾜ ｼﾜ 伊那北

 5 松村 魁人     19.05  5 征矢 瑛人     17.97 
ﾏﾂﾑﾗ ｶｲﾄ 赤穂南 ｿﾔ ｴｲﾄ 南箕輪

 6 北原 玲     19.46  6 中村 裕太     19.70 
ｷﾀﾊﾗ ﾚｲ 南箕輪 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾀ 伊那

  有賀 舶馬       7 飯塚 貴大     19.96 
ｱﾙｶﾞ ﾊｸﾏ ﾘｭｼｵA.C ｲｲﾂﾞｶ ﾀｶﾋﾛ ｱｽﾚﾁｶ

[ 13組] 風速 -1.0

 1 白井 英伍     16.11 q
ｼﾗｲ ｴｲｺﾞ 伊那東

 2 荒井 煌汰     17.14 
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 伊那

 3 小林 樹     17.30 
ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ 赤穂南

 4 堀部 慧人     18.62 
ﾎﾘﾍﾞﾞ ｹｲﾄ 西箕輪

 5 唐木 鷲     18.72 
ｶﾗｷ ｼｭｳ 伊那北

 6 那須 大悟     19.18 
ﾅｽ ﾀﾞｲｺﾞ 箕輪南

 7 北澤 新     20.18 
ｷﾀｻﾞﾜ ｱﾗﾀ 赤穂

風速 -2.0

 1 柘植 岳     15.59 
ﾂｹﾞ ﾀｹﾙ 飯島

 2 諸田 理一     15.79 
ﾓﾛﾀ ﾘｲﾁ 中川西

 3 小椋 竜晟     16.09 
ｵｸﾞﾗ ﾘｭｳｱ 伊那AC

 4 山岸 真     16.30 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｺﾄ 七久保

 5 後藤 成謙     16.34 
ｺﾞﾄｳ ｾｲｹﾝ 赤穂南

 6 白井 英伍     16.45 
ｼﾗｲ ｴｲｺﾞ 伊那東

 7 大沼 煌芽     16.48 
ｵｵﾇﾏ ｺｳｶﾞ 南箕輪

 8 小島 善     16.59 
ｺｼﾞﾏ ｾﾞﾝ 伊那北
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予選 5月18日 12:00
決勝 5月18日 13:40

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田             2023/6/18   
大会記録(GR)                    13.95 曽根原 賢                    赤穂南           2010        

[ 1組] 風速 -1.8 [ 2組] 風速 -2.2

 1 清水 彪牙     14.61 q  1 渡辺 湊     16.00 q
ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾄ 飯島

 2 穴澤 柊吾     15.99 q  2 内藤 弾心     18.20 
ｱﾅｻﾞﾜ ｼｭｳｺﾞ 東春近 ﾅｲﾄｳ ﾀﾞﾝｼﾝ 高遠

 3 福岡 勇心     16.57  3 佐藤 大惺     18.49 
ﾌｸｵ ｶｲｻﾐ 飯島 ｻﾄｳ ﾀｲｾｲ 東伊那

 4 福嶋 新     17.40  4 山辺 凛太     18.60 
ﾌｸｼﾏ ｱﾗﾀ 伊那東 ﾔﾏﾍﾞ ﾘﾝﾀ 両小野

 5 小森 湊太     17.48  5 横内 隆晟     18.66 
ｺﾓﾘ ｿｳﾀ 箕輪南 ﾖｺｳﾁ ﾘｭｳｾｲ 伊那東

 6 中嶋 泰祐     18.52   前嶋 寛大      
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 東伊那 ﾏｴｼﾞﾏ ｶﾝﾀ 赤穂

 7 齋藤 颯音     18.77   伊藤 弘人      
ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾄ 両小野 ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ 箕輪南

  古賀 栄        御子柴 暖斗      
ｺｶﾞ ｻｶｴ 宮田 ﾐｺｼﾊﾞ ﾊﾙﾄ 南箕輪

[ 3組] 風速 -2.3 [ 4組] 風速 -2.5

 1 小原 祥吾     14.96 q  1 戸田 弦汰     15.52 q
ｺﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 赤穂 ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 赤穂南

 2 小椋 煌介     15.01 q  2 平島 來壽     15.81 q
ｵｸﾞﾗ ｺｳｽｹ 赤穂南 ﾋﾗｼﾏ ﾗｲｼﾞｭ 中川東

 3 矢口 隼士     16.25 q  3 下平 瑛生     16.43 
ﾔｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 辰野東 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾖｳ 赤穂東

 4 桃澤 花道     16.58  4 廣瀬 一太     16.51 
ﾓﾓｻﾞﾜ ﾊﾅﾐﾁ 飯島 ﾋﾛｾ ｲｯﾀ 宮田

 5 上村 岳大     16.74  5 平田 奏人     16.64 
ｶﾐﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ 中沢 ﾋﾗﾀ ｶﾅﾄ 飯島

 6 飯野 葵晴     17.12  6 伊藤 岳     17.37 
ｲｲﾉ ｱｵﾊﾞ 東春近 ｲﾄｳ ｶﾞｸ 美篶

 7 ｵﾙﾃｶﾞ ﾌﾞﾗｲｱﾝ     18.11  7 今井 壮真     18.15 
ｵﾙﾃｶﾞ ﾌﾞﾗｲｱﾝ 伊那東 ｲﾏｲ ｿｳﾏ 伊那東

 8 北原 陽斗     18.66  8 唐澤 旺理     19.32 
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙﾄ 美篶 ｶﾗｻﾜ ｵｳﾘ 箕輪中部

風速 -1.5

 1 清水 彪牙     14.41 
ｼﾐｽﾞ ﾋｭｳｶﾞ 赤穂

 2 小原 祥吾     15.29 
ｺﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ 赤穂

 3 小椋 煌介     15.59 
ｵｸﾞﾗ ｺｳｽｹ 赤穂南

 4 渡辺 湊     15.79 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾄ 飯島

 5 戸田 弦汰     15.84 
ﾄﾀﾞ ｹﾞﾝﾀ 赤穂南

 6 平島 來壽     15.88 
ﾋﾗｼﾏ ﾗｲｼﾞｭ 中川東

 7 穴澤 柊吾     16.00 
ｱﾅｻﾞﾜ ｼｭｳｺﾞ 東春近

 8 矢口 隼士     16.35 
ﾔｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 辰野東
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予選 5月18日 12:20
決勝 5月18日 13:45

長野県小学生記録(ER)            12.24 村上 悠                      波田             2023/6/18   
大会記録(GR)                    12.74 福澤 亮汰                    赤穂東           2012        

[ 1組] 風速 -3.4 [ 2組] 風速 -1.6

 1 伊藤 瑠輝     14.40 q  1 田澤 悠成     14.83 q
ｲﾄｳ ﾙｷ 美篶 ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中部

 2 檀原 海翔     15.09 q  2 吉沢 真仁     15.30 q
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 宮田 ﾖｼｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 飯島

 3 伊藤 維吹     15.65 q  3 田口 青空     15.51 q
ｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 高遠 ﾀｸﾞﾁ ｿﾗ 箕輪南

 4 竹松 琉生     16.00 q  4 海沼 蓮     15.58 q
ﾀｹﾏﾂ ﾙｲ 南箕輪 ｶｲﾇﾏ ﾚﾝ 南箕輪

 5 桑澤 斗真     16.16  5 中島 頼空     16.14 
ｸﾜｻﾞﾜ ﾄｳﾏ 箕輪南 ﾅｶｼﾏ ﾗｲｱﾝ 辰野東

 6 熊谷 尚也     16.35  6 倉田 巧巳     16.29 
ｸﾏｶﾞｲ ﾅｵﾔ 伊那東 ｸﾗﾀ ﾀｸﾐ 宮田

 7 建石 陽奏     17.33  7 加藤 璃央斗     16.85 
ﾀﾃｲｼ ﾋﾅﾀ 伊那 ｶﾄｳ ﾘｵﾄ 伊那東

 8 北澤 頼     17.69  8 北原 柊弥     17.16 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾗｲ 飯島 ｷﾀﾊﾗ ｼｭｳﾔ 宮田

風速 -2.1

 1 伊藤 瑠輝     14.28 
ｲﾄｳ ﾙｷ 美篶

 2 田澤 悠成     14.97 
ﾀｻﾞﾜ ﾕｳｾｲ 箕輪中部

 3 檀原 海翔     15.24 
ﾀﾞﾝﾊﾞﾗ ｶｲﾄ 宮田

 4 吉沢 真仁     15.29 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾏﾅﾄ 飯島

 5 伊藤 維吹     15.43 
ｲﾄｳ ｲﾌﾞｷ 高遠

 6 田口 青空     15.56 
ﾀｸﾞﾁ ｿﾗ 箕輪南

 7 海沼 蓮     15.62 
ｶｲﾇﾏ ﾚﾝ 南箕輪

 8 竹松 琉生     15.92 
ﾀｹﾏﾂ ﾙｲ 南箕輪

7  9211

1  9213

2  9228

8  9441

6  9479

5  9151

3  9497

4  9503

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  9161 3  9474

4  9347 4  9371

5  9372 1  9475

1  9440 2  9050

8  9213 5  9211

2  9228 7  9441

3  9479 6  9151

所属名 記録／備考
7  9497 8  9503

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

男子6年

100m

予選 通過基準  2組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



決勝 5月18日 13:10

長野県小学生記録(ER)          2:46.86 永田 航大                    波田             2021/12/11  
大会記録(GR)                  3:03.53 大澤 智樹                    赤穂             2010        

 1 髙坂 琉成   3:10.50 
ｺｳｻｶ ﾘｭｳｾｲ 赤穂東

 2 佐々木 星空   3:14.12 
ｻｻｷ ｾﾗ 宮田

 3 荻原 翔真   3:21.44 
ｵｷﾞﾊﾗ ｼｮｳﾏ 箕輪TFC

 4 木下 蒼大   3:23.84 
ｷﾉｼﾀ ｿｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

 5 竹俣 辰純   3:27.59 
ﾀｹﾏﾀ ﾀﾂﾖｼ 宮田

 6 宮坂 暁   3:27.78 
ﾐﾔｻｶ ｱｷﾗ 伊那北

 7 黒河内 巌   3:28.09 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ｲﾜｵ 高遠

 8 宮原 奏太   3:33.10 
ﾐﾔﾊﾗ ｶﾅﾀ 手良

 9 三澤 浩輔   3:33.28 
ﾐｻﾜ ｺｳｽｹ 伊那東

10 喜多 逢介   3:33.47 
ｷﾀ ｵｳｽｹ 伊那東

11 壬生 湧太   3:34.57 
ﾐﾌﾞ ﾕｳﾀ 宮田

12 坂井 希弥向   3:34.93 
ｻｶｲ ｷﾖﾑ 駒ヶ根中沢RC

13 高橋 拓未   3:39.40 
ﾀｶﾊｼ ﾀｸﾐ 箕輪中部

14 三沢 咲哉   3:41.46 
ﾐｻﾜ ｻｸﾔ 伊那北

15 小森 開   3:42.14 
ｺﾓﾘ ｶｲ 富県

16 矢崎 裕也   3:46.78 
ﾔｻﾞｷ ﾋﾛﾔ 辰野西

17 坂井 莉功   3:48.60 
ｻｶｲ ﾘｸ 駒ヶ根中沢RC

18 松原 龍ﾉ介   3:54.07 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ 七久保

19 岸田 一杜   3:56.51 
ｷｼﾀﾞ ｲｯﾄ 両小野

20 川上 陽輝   3:57.85 
ｶﾜｶﾐ ﾊﾙｷ 箕輪南

21 浅川 凱夢   4:04.39 
ｱｻｶﾜ ｶｲﾄ 辰野東

22 北田 和葵   4:07.86 
ｷﾀﾀﾞ ｶｽﾞｷ 西箕輪

23 伊藤 新太   4:10.71 
ｲﾄｳ ｱﾗﾀ 赤穂

24 加藤 桜生   4:14.47 
ｶﾄｳ ｵｳｷ ｱｽﾚﾁｶ

25 小林 優太   4:32.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀ 伊那東

18  9378

13  9278

17  9027

20  9049

24  9090

25  9039

11  9446

5  9053

8  9165

12  9056

1  9173

19  9106

22  9231

7  9480

15  9052

16  9366

14  9365

2  9229

4  9071

9  9476

10  9233

6  9001

21  9051

3  9478

男子

1000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
23  9020



決勝 5月18日  8:40

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳佑                    白馬北           2008/3/23   

[ 1組] 風速 -0.1 [ 2組] 風速 +0.3

 1 山口 美弘     16.71  1 箱山 龍之介     15.57 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県 ﾊｺﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 美篶

 2 竹松 珀人     17.48  2 橋本 琥太郎     16.44 
ﾀｹﾏﾂ ﾊｸﾄ 伊那 ﾊｼﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 西箕輪

 3 大沼 力羅     17.90  3 小穴 龍斗     16.98 
ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田 ｵｱﾅ ﾘｭｳﾄ 伊那

 4 長谷川 昊輝     18.34  4 安富 涼真     18.23 
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 美篶 ﾔｽﾄﾐ ﾘｮｳﾏ 中川東

 5 梅垣 健大     18.63  5 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ 魁斗     20.06 
ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶 ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那

 6 田畑 悠貴     19.58 
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西

決勝 5月18日 10:40

長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳佑                    白馬北           2007/5/3    

1m24 1m27 1m30
小穴 龍斗 o o o o o o o xo o o  1.27
ｵｱﾅ ﾘｭｳﾄ 伊那 o xo xx   999
大沼 力羅 o o o o o o o o xo xx  1.18
ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田   896
橋本 琥太郎 o o o o o o o o xx  1.15
ﾊｼﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 西箕輪   861
箱山 龍之介 o o o o o o o o xx  1.15
ﾊｺﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 美篶   861
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ 魁斗 o o o o o o o xo xx  1.15
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那   861
長谷川 昊輝 o o o o o o o xx  1.10
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 美篶   803
梅垣 健大 o o o o o o xo xx  1.10
ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶   803
竹松 珀人 o o o o o o xx  1.05
ﾀｹﾏﾂ ﾊｸﾄ 伊那   746
安富 涼真 o o o o xo o xx  1.05
ﾔｽﾄﾐ ﾘｮｳﾏ 中川東   746
山口 美弘 o o o o o xo xx  1.05
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県   746
田畑 悠貴 o o o o xx  0.95
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西   630

440
6  9499 3  9034

158 50
3  9168

207 226
4  9498 6

681
2  9337 4  9092

354 532
5  9484 5  9342

所属名 記録／備考
7  9054 2  9500

ﾚｰﾝ No. 氏  名

11 4  9168

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

80mH
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2024/ 5/18

長野県小学生記録(ER)             2299 長峰 和真                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2022/6/19   
大会記録(GR)                     1880 向山 暖                      伊那北           2019        

箱山 龍之介 15.57(+0.3)        1.15   1542
ﾊｺﾔﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 美篶     681     861      1
小穴 龍斗 16.98(+0.3)        1.27   1439
ｵｱﾅ ﾘｭｳﾄ 伊那     440     999      2
橋本 琥太郎 16.44(+0.3)        1.15   1393
ﾊｼﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 西箕輪     532     861      3
山口 美弘 16.71(-0.1)        1.05   1232
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐﾋﾛ 富県     486     746      4
大沼 力羅 17.90(-0.1)        1.18   1178
ｵｵﾇﾏ ﾁｶﾗ 宮田     282     896      5
竹松 珀人 17.48(-0.1)        1.05   1100
ﾀｹﾏﾂ ﾊｸﾄ 伊那     354     746      6
長谷川 昊輝 18.34(-0.1)        1.10   1010
ﾊｾｶﾞﾜ ｺｳｷ 美篶     207     803      7
安富 涼真 18.23(+0.3)        1.05    972
ﾔｽﾄﾐ ﾘｮｳﾏ 中川東     226     746      8
梅垣 健大 18.63(-0.1)        1.10    961
ｳﾒｶﾞｷ ｹﾝﾀ 美篶     158     803      9
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ 魁斗 20.06(+0.3)        1.15    911
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ ｶｲﾄ 東伊那      50     861     10
田畑 悠貴 19.58(-0.1)        0.95    680
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙｷ 辰野西      50     630     11

 9499

 9034

 9498

 9404

 9168

総合得点
順位

 9500

 9342

 9092

 9054

 9484

 9337

男子

コンバインドA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ



決勝 5月18日 10:40

長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳佑                    白馬北           2007/10/6   

赤羽 壱月   3.67   3.81     3.81 (-0.1)
ｱｶﾊﾈ ｲﾂｷ 高遠   -0.5   -0.1         840
田村 隼音   3.78   3.46     3.78 (-0.1)
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 飯島   -0.1   +0.1         832
上島 航輝   3.67   3.65     3.67 (+0.3)
ｶﾐｼﾞﾏ  ｺｳｷ 辰野西   +0.3   +0.2         801
西村 丈   3.38   3.51     3.51 (+0.5)
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠   -0.3   +0.5         756
田辺 愛葵   3.36   3.13     3.36 (-0.1)
ﾀﾅﾍﾞ ｱｲｷ 赤穂   -0.1   +0.4         714
長谷 純太   3.25   3.30     3.30 (+1.7)
ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部   -0.7   +1.7         697
宇治 志穏    x   3.29     3.29 (-0.1)
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野         -0.1         694
矢ヶ崎 峻汰   2.86   3.19     3.19 (+2.0)
ﾔｶﾞｻｷ  ｼｭﾝﾀ 辰野西   -0.1   +2.0         666
新井 孝舵   2.73   3.16     3.16 (+0.8)
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 赤穂   +1.2   +0.8         658
小林 伸寛   3.13   2.95     3.13 (-1.1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾋﾛ 美篶   -1.1   -1.3         650
森田 舜   2.97   3.02     3.02 (0.0)
ﾓﾘﾀ ｼｭﾝ 東伊那   -0.1    0.0         619
福澤 昴流   2.61   3.02     3.02 (+0.5)
ﾌｸｻﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 東伊那   +0.7   +0.5         619
下平 朋希   2.63   2.96     2.96 (+1.0)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄﾓｷ 中川東   -0.1   +1.0         602
佐々木 彩千也   2.83   2.91     2.91 (+0.3)
ｻｻｷ ｻﾁﾔ ﾘｭｼｵA.C   -0.9   +0.3         588
丸山 惺志朗   2.89    x     2.89 (-0.2)
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲｼﾛｳ 東伊那   -0.2               582
栗山 ﾗﾌｧｴﾙ   2.88   2.75     2.88 (-0.3)
ｸﾘﾔﾏ ﾗﾌｧｴﾙ 伊那東   -0.3   +0.6         580
寺澤 湊人   2.65   2.87     2.87 (+1.6)
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾅﾄ 東伊那   +0.5   +1.6         577
伊藤 煌人   2.63   2.86     2.86 (+0.4)
ｲﾄｳ ｶｲﾄ 赤穂   +0.3   +0.4         574
関 晟祐   2.82   2.64     2.82 (+2.5)
ｾｷ ｼﾞｮｳｽｹ 東伊那   +2.5   +1.5         563
伊藤 陽道   2.77   2.80     2.80 (+0.7)
ｲﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 西箕輪   -0.5   +0.7         557
赤羽 渉   2.57   2.79     2.79 (+1.4)
ｱｶﾊﾈ ﾜﾀﾙ 辰野西   -0.4   +1.4         554
米山 武琉   2.62   2.71     2.71 (+1.8)
ﾖﾈﾔﾏ ﾀｹﾙ 中川東   -0.2   +1.8         532
新井 悠真   2.26   2.58     2.58 (-0.1)
ｱﾗｲ ﾕｳﾏ 東伊那   -1.4   -0.1         496
山﨑 昊治   2.52   2.43     2.52 (-0.3)
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｼﾞ 南箕輪   -0.3   +0.2         479
飯島 奏   2.46   2.24     2.46 (+2.2)
ｲｲｼﾞﾏ ｶﾅﾃﾞ 高遠   +2.2   +0.5         462
佐藤 蒼真   2.45    x     2.45 (-0.7)
ｻﾄｳ ｿｳﾏ 南箕輪   -0.7               459
小松 実   2.25   2.15     2.25 (+0.1)
ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ 高遠   +0.1   -1.6         403
伊藤 遥紀    x    x         NM
ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 高遠                       0
伊東 陸翔               DNS
ｲﾄｳ ﾘｸﾄ 高遠                   
安田 健太郎               DNS
ﾔｽﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 伊那                   

19  9344

25 30  9224

26 26  9212
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28 17  9223

6  9225

14  9221

22 1  9033

23 23  9411

24 2  9206

19 7  9397

20 11  9091

21 4  9171

9

18 27  9284

13 20  9032

14 12  9129
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16 13  9370

17 28  9412

記録 備考
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4 3  9227

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

6 16  9107

5 29  9283

氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 9144

3 10  9170

 9413

7 24  9043

8 15  9169

9 8  9275

5  9399

10 25  9501

11 21  9410

12



決勝 5月18日 12:30

長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/8/19   

田村 隼音  55.02 
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 飯島   1178
宇治 志穏  49.35 
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野   1063
長谷 純太  40.88 
ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部    891
赤羽 壱月  39.12 
ｱｶﾊﾈ ｲﾂｷ 高遠    855
伊藤 陽道  38.44 
ｲﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 西箕輪    841
丸山 惺志朗  36.08 
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲｼﾛｳ 東伊那    793
西村 丈  36.02 
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠    792
上島 航輝  33.74 
ｶﾐｼﾞﾏ  ｺｳｷ 辰野西    745
小林 伸寛  33.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾋﾛ 美篶    743
寺澤 湊人  33.62 
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾅﾄ 東伊那    743
新井 孝舵  32.95 
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 赤穂    729
福澤 昴流  32.92 
ﾌｸｻﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 東伊那    729
飯島 奏  30.07 
ｲｲｼﾞﾏ ｶﾅﾃﾞ 高遠    671
矢ヶ崎 峻汰  29.81 
ﾔｶﾞｻｷ  ｼｭﾝﾀ 辰野西    666
佐藤 蒼真  29.58 
ｻﾄｳ ｿｳﾏ 南箕輪    661
下平 朋希  28.64 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄﾓｷ 中川東    642
栗山 ﾗﾌｧｴﾙ  28.03 
ｸﾘﾔﾏ ﾗﾌｧｴﾙ 伊那東    629
新井 悠真  27.58 
ｱﾗｲ ﾕｳﾏ 東伊那    620
田辺 愛葵  26.40 
ﾀﾅﾍﾞ ｱｲｷ 赤穂    596
森田 舜  26.26 
ﾓﾘﾀ ｼｭﾝ 東伊那    593
伊藤 煌人  26.12 
ｲﾄｳ ｶｲﾄ 赤穂    591
関 晟祐  25.90 
ｾｷ ｼﾞｮｳｽｹ 東伊那    586
小松 実  24.51 
ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ 高遠    558
米山 武琉  24.24 
ﾖﾈﾔﾏ ﾀｹﾙ 中川東    552
赤羽 渉  23.67 
ｱｶﾊﾈ ﾜﾀﾙ 辰野西    541
佐々木 彩千也  20.09 
ｻｻｷ ｻﾁﾔ ﾘｭｼｵA.C    468
伊藤 遥紀  12.34 
ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 高遠    310
山﨑 昊治  12.28 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｼﾞ 南箕輪    309
安田 健太郎     DNS
ﾔｽﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 伊那
伊東 陸翔     DNS
ｲﾄｳ ﾘｸﾄ 高遠

男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

記録 備考

1 10  9144
 49.60  55.02    

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

3 17  9107
 40.88  34.58    

2 8  9043
 44.21  49.35    

5 19  9091
 38.44  34.93    

4 22  9226
 39.12  34.79    

7 24  9227
 35.04  36.02    

6 5  9399
 34.91  36.08    

9 2  9501
 33.62  32.52    

8 23  9170
 33.38  33.74    

11 9  9275
 32.95  32.32    

10 7  9412
 30.74  33.62    

13 6  9224
   x  30.07    

12 1  9413
   x  32.92    

15 12  9212
 29.09  29.58    

14 25  9169
 26.40  29.81    

17 11  9370
 28.03    x    

16 26  9032
 28.64  21.18    

19 20  9283
 26.40    x    

18 30  9411
 27.58    x    

21 16  9284
 26.12  25.68    

20 3  9410
 26.00  26.26    

23 13  9221
 23.95  24.51    

22 28  9397
 25.90  24.90    

25 18  9171
 23.67  23.40    

24 15  9033
   x  24.24    

27 27  9223
 12.34   9.08    

26 14  9129
 20.09  17.91    

4  9344
         

28 21  9206
   x  12.28    

29  9225
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長野県小学生記録(ER)             2494 佐藤 秀瑚                    佐久ﾄﾞﾘｰﾑ        2023/9/3    
大会記録(GR)                     1894 福澤 遥斗                    東伊那           2021        

田村 隼音  3.78(-0.1)       55.02   2010 大会新
ﾀﾑﾗ ﾊﾔﾄ 飯島     832    1178      1
宇治 志穏  3.29(-0.1)       49.35   1757
ｳｼﾞ ｼｵﾝ 両小野     694    1063      2
赤羽 壱月  3.81(-0.1)       39.12   1695
ｱｶﾊﾈ ｲﾂｷ 高遠     840     855      3
長谷 純太  3.30(+1.7)       40.88   1588
ﾅｶﾞﾀﾆ ｼﾞｭﾝﾀ 箕輪中部     697     891      4
西村 丈  3.51(+0.5)       36.02   1548
ﾆｼﾑﾗ ｼﾞｮｳ 高遠     756     792      5
上島 航輝  3.67(+0.3)       33.74   1546
ｶﾐｼﾞﾏ  ｺｳｷ 辰野西     801     745      6
伊藤 陽道  2.80(+0.7)       38.44   1398
ｲﾄｳ ﾊﾙﾐﾁ 西箕輪     557     841      7
小林 伸寛  3.13(-1.1)       33.62   1393
ｺﾊﾞﾔｼ ﾉﾌﾞﾋﾛ 美篶     650     743      8
新井 孝舵  3.16(+0.8)       32.95   1387
ｱﾗｲ ｺｳﾀ 赤穂     658     729      9
丸山 惺志朗  2.89(-0.2)       36.08   1375
ﾏﾙﾔﾏ ｾｲｼﾛｳ 東伊那     582     793     10
福澤 昴流  3.02(+0.5)       32.92   1348
ﾌｸｻﾞﾜ ｽﾊﾞﾙ 東伊那     619     729     11
矢ヶ崎 峻汰  3.19(+2.0)       29.81   1332
ﾔｶﾞｻｷ  ｼｭﾝﾀ 辰野西     666     666     12
寺澤 湊人  2.87(+1.6)       33.62   1320
ﾃﾗｻﾜ ﾐﾅﾄ 東伊那     577     743     13
田辺 愛葵  3.36(-0.1)       26.40   1310
ﾀﾅﾍﾞ ｱｲｷ 赤穂     714     596     14
下平 朋希  2.96(+1.0)       28.64   1244
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾄﾓｷ 中川東     602     642     15
森田 舜   3.02(0.0)       26.26   1212
ﾓﾘﾀ ｼｭﾝ 東伊那     619     593     16
栗山 ﾗﾌｧｴﾙ  2.88(-0.3)       28.03   1209
ｸﾘﾔﾏ ﾗﾌｧｴﾙ 伊那東     580     629     17
伊藤 煌人  2.86(+0.4)       26.12   1165
ｲﾄｳ ｶｲﾄ 赤穂     574     591     18
関 晟祐  2.82(+2.5)       25.90   1149
ｾｷ ｼﾞｮｳｽｹ 東伊那     563     586     19
飯島 奏  2.46(+2.2)       30.07   1133
ｲｲｼﾞﾏ ｶﾅﾃﾞ 高遠     462     671     20
佐藤 蒼真  2.45(-0.7)       29.58   1120
ｻﾄｳ ｿｳﾏ 南箕輪     459     661     21
新井 悠真  2.58(-0.1)       27.58   1116
ｱﾗｲ ﾕｳﾏ 東伊那     496     620     22
赤羽 渉  2.79(+1.4)       23.67   1095
ｱｶﾊﾈ ﾜﾀﾙ 辰野西     554     541     23
米山 武琉  2.71(+1.8)       24.24   1084
ﾖﾈﾔﾏ ﾀｹﾙ 中川東     532     552     24
佐々木 彩千也  2.91(+0.3)       20.09   1056
ｻｻｷ ｻﾁﾔ ﾘｭｼｵA.C     588     468     25
小松 実  2.25(+0.1)       24.51    961
ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ 高遠     403     558     26
山﨑 昊治  2.52(-0.3)       12.28    788
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｼﾞ 南箕輪     479     309     27
伊藤 遥紀 NM       12.34    310
ｲﾄｳ ﾊﾙｷ 高遠       0     310     28
伊東 陸翔 DNS DNS      0
ｲﾄｳ ﾘｸﾄ 高遠     29
安田 健太郎 DNS DNS      0
ﾔｽﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 伊那     29

男子

コンバインドB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT

 9226

 9107

 9227

 9170

 9091

 9501

総合得点
順位

 9144

 9043

 9032

 9410

 9370

 9284

 9397

 9224

 9275

 9399

 9413

 9169

 9412

 9283

 9206

 9223

 9225

 9344

 9212

 9411

 9171

 9033

 9129

 9221


